



SURAT TUGAS

Nomor: 006-D/006/FPsi-UNTAR/I/2023

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada:

No.	Nama	Jabatan	Beban Tugas
1	Dr. P. Tommy Y. S. Suyasa, M.Si., Psikolog	Ketua	2 sks
2	Reza Fahlevi, S.K.M., M.M., M.Psi., Psikolog	Wakil Ketua	1 sks

untuk menjadi Pengelola Jurnal Phronesis (Jurnal Ilmiah dalam bidang Psikologi) dengan rincian sebagai berikut:

- 1. Mengelola penerbitan Jurnal PHRONESIS termasuk mengajukan personel pengelola, mengatur penerbitannya, dan memastikan pemenuhan persyaratan jurnal online termasuk e-ISSN maupun p-ISSN.
- 2. Memastikan upaya pemenuhan syarat-syarat agar Jurnal PHRONESIS dapat memperoleh indeks
- 3. Berkoordinasi dengan Ketua dan/atau Sekretaris Program Studi S1 dan S2 Fakultas Psikologi UNTAR, maupun perguruan Tinggi lain untuk memperoleh calon-calon artikel dari dosen/mahasiswa yang dapat dimuat di Jurnal PHRONESIS.
- 4. Berkoordinasi dengan sesama pengelola jurnal di lingkugan Fakultas Psikologi dan pengelola jurnal di LPPM Universitas Tarumanagara agar Jurnal PHRONESIS dapat memenuhi ketentuan yang berlaku di Universitas Tarumanagara.
- 5. Melaksanakan kegiatan yang diperlukan untuk penerbitan Jurnal PHRONESIS, melaksanakan proses review, dan penerbitan Jurnal PHRONESIS.
- 6. Melaporkan hasil kerjanya kepada Dekan Fakultas Psikologi UNTAR paling lambat setiap akhir semester.

Surat Tugas ini berlaku sejak 3 Januari 2023 sampai dengan 3 Januari 2024.

Surat Tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh rasa tanggung jawab.

Jakarta, 3 Januari 2023

Sri Tiatri, Ph.D., Psikolo

NIK: 10795003



- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Peniaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

- Ekonomi dan Bisnis
- Teknologi Informasi
- Teknik
- Seni Rupa dan Desain • Ilmu Komunikasi
- Kedokteran Psikologi
- Program Pascasariana